入会申込書

一般社団法人日本ネパールビジネス交流会　殿

下記の通り、貴会に入会致します。
◎希望される項目に、○を記入ください。

【申込書送付先】
〒738-0222　広島県廿日市市津田1178-16
一般社団法人日本ネパールビジネス交流会事務局
Tel. 0829（72）0895　Fax. 0829（72）0896

（　　）正会員希望　 （　　）賛助会員希望

平成　　　年　　月　　日

Fax. 0829（72）0896

住　　　所 〒

法　人　名　称 電話番号

代表者：　役職　氏名 FAX番号

FAX番号

印鑑

担当者： 氏名 メールアドレス

メールアドレス

役職

法
人
の
方

個
人
の
方

住　　　所 〒

氏　　　名 電話番号印鑑